
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  Vallstedt V… S

I II III IV V VI Punkte
6 18 9 1 4 8

25

2
14

6
16

7
17

10
19

11
25

12 Auszeit

Ende 
14:19 B  VT Südharz … R

I II III IV V VI Punkte
42 7 12 46 31 48

15

╳

10
1
12

5
13

6
14

8
15

9 Auszeit

1:6
15:21

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
14:22 B  VT Südharz … S

I II III IV V VI Punkte
6 7 12 46 49 48

8

0 2 3 4 8 Auszeit

0:7
4:22

Ende 
14:40 A  Vallstedt V… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 18 9 1 4

252 3
17:1 18:2

╳ 17 18 19 24
25

Auszeit

24:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
14:43 A  Vallstedt V… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 9 2 10 8

25

2
15

4
17

5
19

6
21

9
22

14
25

Auszeit

5:5

Ende 
15:03 B  VT Südharz … R

I II III IV V VI Punkte
42 7 6 46 49 48

1731
11:16

╳

10
1
11

2
13

5
14

8
15

9
17

Auszeit

13:19

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 (Frauen)
Frauen

A  Vallstedt Vechelde Vikings vs. VT Südharz II B
Spiel 73 22.02.2020 14:00 Uhr

Sporthalle am Stadion 
31241 Groß Ilsede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Vallstedt V…
1 Maiworm, Verena X
2 Hurling, Lena X
3 Bortfeld, Kira X
4 Kandula, Maja X
5 Fröhlich, Annika
6 Stein, Marion X
8 Dötenbier, Elena X
9 Saltzmann, Janine X

10 Jasiewicz, Julia X
18 Ey, Miriam X
21 Ziola, Svenja X
A  Libero

21 Ziola, Svenja X
A  Offizielle
T Goette, Sabine

C

B  VT Südharz …
6 Wohlert, Lena X
7 Krispin, Hannah X

12 Rohrmann, Janice X
30 Apel, Mareike X
31 Killig, Friederike X
42 Ammersdörfer, Theresa X
46 Scheer, Caroline X
48 Melching, Lara X
49 Kellner, Nicola X
B  Libero

30 Apel, Mareike X
B  Offizielle
T Richters, Wilfried

CT Kühne, Boris

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Vallstedt V… VT Südharz … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 15 0 0 2
1 2 1 25 2 18 8 0 0 2
1 0 1 25 3 20 17 0 1 1

4
5

2 2 3 75 57 40 0 1 5
Start: 14:00 Ende: 15:03 Dauer: 1:03
Sieger: Vallstedt Vechelde
Vikings

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heier, Falko 1
2 Erdmann, Tinka 2

Schreiber 3
Schr. Cordes, Natalie 4

Assist. Spöler, Violetta

Dokument erstellt: 22.02.2020 15:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


