

Landesliga 6 (Frauen)

Frauen

(A) Vallstedt Vechelde Vikings vs. VT Südharz II (B)
Spiel 73 22.02.2020 14:00 Uhr

Sporthalle am Stadion 31241 Groß Ilsede



					St 14	art :00	A) Valls	stedt \	/	s	En 14		В	VT Si	üdharz	z	R
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	Ξ	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung	A	6	18	9	1	4	8		42	7	12	46	31	48	
lul		S	pielernr.	ı							25							15
ufstellung	Auswechsel- spieler	c,	oielstand	Ζ														
۸		3	neisianu															
		1.	5.	1	2	6	7	10	11 25	12	Auszeit	X		5	6	8 15)	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	14	16	17	19	25)			10	12	13	14	15)		1:6 15:21

S	Sta 14:	art :22	В	B VT Südharz			s	En 14:	de :40	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	6	7	12	46	49	48	_	8	6	18	9	1	4	
Т							8					2	3	25
Z							1					17:1	18:2	
2	0	2	3	4	8		Auszeit	Χ	17	18	19	24 25		Auszeit
_							0:7 4:22					<u>ئ</u>		24:8

	T			S		art :43				·	S	En 15	de :03	В	R			
	,	Aufsch	nlagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
l_	S	tartau	fstellung		6	3	9	2	10	8	0 -	42	7	6	46	49	48	4 —
lung In		S	pielernr.	ı							25		31					1/
ufstellung	Auswechsel- spieler	•	.:	Z									11:16					
Ā		SI	oielstand															
		1.	5.	2	2	4	5		9	14 25	Auszeit	X	1	2	5	8	9 17)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	1 /	19	21	22	25)	5:5	10	11	13	14	15	10	13:19

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A							-							
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	Δ																					
5		tartaufstellung	T																					
la E	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

e	A	Vallstedt V		B	VT Südharz	
e	1	Maiworm, Verena	Χ	6	Wohlert, Lena	Х
	2	Hurling, Lena	Χ	7	Krispin, Hannah	Х
	3	Bortfeld, Kira	Χ	12	Rohrmann, Janice	Х
	4	Kandula, Maja	Χ	30	Apel, Mareike	Х
	5	Fröhlich, Annika		31	©Killig, Friederike	Х
	6	Stein, Marion	Χ	42	Ammersdörfer, Theresa	Х
+	8	Dötenbier, Elena	Χ	46	Scheer, Caroline	Х
	9	Saltzmann, Janine	Χ	48	Melching, Lara	Х
	10	© Jasiewicz, Julia	Χ	49	Kellner, Nicola	Х
	18	Ey, Miriam	Х	(B)	Libero	
	21	Ziola, Svenja	Χ	30	Apel, Mareike	Х
7	A	Libero		(B)	Offizielle	
Ť	21	Ziola, Svenja	Χ	T	Richters, Wilfried	Г
2	A	Offizielle		СТ	Kühne, Boris	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	<u> </u>			
	(۱ (آ	/al	lsted	lt V	VT Si	idha	rz .	(\mathbb{B}
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	0	0	1	25	1	19	15	0	0	2
	1	2	1	25	2	18	8	0	0	2
	1	0	1	25	3	20	17	0	1	1
					4					
					5			L.		
	2	2	3	75		57	40	0	1	5
	St	art	14	1:00	Ende:	15:03	Daı	ier:	1:0)3
	c i	~~		Vall.	stodt V	/oohol	4~		_	٥.٥

	2	2	თ	75		57	40	0	1
	St	art:	14	1:00	Ende:	15:03	Dau	ıer:	1:
	Sie	ege	r:		stedt V				
	۷ı	kín	gs						
1									
ł									
ł									
1									

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Heier, Falko		1					
2	Erdmann, Tinka		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Cordes, Natalie		4					
Assist.	Spöler, Violetta							

Dokument erstellt: 22.02.2020 15:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

T Goette, Sabine